

# Årsredovisning

för

## Pureness AB

559212-2948

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Carl-Gustaf Elfving, Styrelseledamot  
2024-10-15

Styrelsen för Pureness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver handel och distribution av drycker, mat, kosttillskott, hälsokostprodukter och övriga livsmedelsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	39 536	26 333	16 003	5 408
Resultat efter finansiella poster	1 188	790	483	139
Soliditet (%)	45,7	48,1	49,9	66,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat på grund av företagets bredare produktportfölj, nya kunder och bättre varumärkeskännetecken i allmänhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 075 300	790 314	<b>4 915 614</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		790 314	-790 314	<b>0</b>
Årets resultat			1 188 387	<b>1 188 387</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 865 614</b>	<b>1 188 387</b>	<b>6 104 001</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 248 500 kr (7 248 500 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 382 885
erhållna aktieägartillskott	7 248 500
årets vinst	1 188 387
	<b>6 054 002</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 054 002
	<b>6 054 002</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 535 978	26 333 073
Övriga rörelseintäkter		163 426	1 566 823
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 699 404</b>	<b>27 899 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 506 366	-16 574 043
Övriga externa kostnader		-8 534 891	-5 950 795
Personalkostnader	2	-5 463 040	-4 578 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 511 297</b>	<b>-27 110 065</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 188 107</b>	<b>789 831</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 895	706
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 615	-223
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>280</b>	<b>483</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 188 387</b>	<b>790 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 188 387</b>	<b>790 314</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 188 387</b>	<b>790 314</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 083

11 081

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**4 083**

**11 081**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

6

80 000

83 400

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**80 000**

**83 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**84 083**

**94 481**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

5 110 610

4 794 549

**Summa varulager**

**5 110 610**

**4 794 549**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 512 105

2 464 405

Fordringar hos koncernföretag

0

400 000

Övriga fordringar

94 657

90 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

292 964

1 105 537

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 899 726**

**4 060 354**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 250 473

1 270 917

**Summa kassa och bank**

**3 250 473**

**1 270 917**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 260 809**

**10 125 820**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 344 892**

**10 220 301**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Erhållna aktieägartillskott

7 248 500

7 248 500

Balanserat resultat

-2 382 885

-3 173 200

Årets resultat

1 188 387

790 314

**Summa fritt eget kapital**

**6 054 002**

**4 865 614**

**Summa eget kapital**

**6 104 002**

**4 915 614**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

967 723

826 212

Skulder till koncernföretag

3 066 286

2 176 362

Skatteskulder

66 272

63 855

Övriga skulder

616 262

569 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 524 347

1 668 465

**Summa kortfristiga skulder**

**7 240 890**

**5 304 687**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 344 892**

**10 220 301**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	6,72	5,5

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Övriga räntekostnader	1 615	223
	<b>1 615</b>	<b>223</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>35 000</b>
Ingående avskrivningar	-23 919	-16 919
Årets avskrivningar	-6 998	-7 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 917</b>	<b>-23 919</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 083</b>	<b>11 081</b>

#### Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Puhdistamo - Real Foods Oy med organisationsnummer 2374346-4 med säte i Tampere, Finland.

#### Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående balans	83 400	83 400
Återbetalning	-3 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>83 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>83 400</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-09-09

*Markus Hakala*  
Markus Hakala  
Ordförande

*Krister Wihinen*  
Krister Wihinen

*Carl-Gustaf Elfving*  
Carl-Gustaf Elfving

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-10

Ernst & Young AB

*Charlotte Bouvin*  
Charlotte Bouvin  
Auktoriserad revisor


